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BUDYNEK MIESZKALNY

WIELORODZINNY

tel.: +48 32 785 65 65

sprzedaz@bdinwestor.pl

www.premierpark.pl

Przedstawione wizualizacje mają charakter poglądowy. Wygląd budynków oraz zagospodarowanie terenu mogą ulec zmianom

w trakcie realizacji inwestycji.

Wymiary pomieszczeń, lokalizacje ścian i okien podano na podstawie

projektu budowlanego. W toku realizacji inwestycji mogą wystąpić

różnice w stosunku do stanu wynikającego z projektu, spowodowane

specyfiką prac budowlanych.

Kondygnacja: VI

Powierzchnia:

Balkon:

Panorama House A

Mieszkanie A1.5.06
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60,90 m²

9,75 m²

01

02

03

04

05

06

Hol

Pokój 1

Pokój 2

Łazienka

Salon z aneksem kuch.
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